
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ МОНТАЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«29» августа 2022 г.

г. Екатеринбург

О зачислении в число студентов очной 
формы обучения на базе среднего 
общего образования на места по 
договорам об оказании платных 
образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии (Протокол №10 от 29.08.2022 г.) 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 года в число студентов первого курса 
ГАПОУ СО «Екатеринбургский монтажный колледж» очной формы обучения на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

Отделение Строительства и ЖКХ

Специальность 21.02.05 «Земельно-имущественные отношения»
Группа 3-22к

1 Воровин Тимофей Михайлович

Директор В.Н.Чистяков


		2022-08-30T15:37:48+0500
	Чистяков Валерий Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




